3.5.1502 - Promissio pro monasterio Sancte Catharine de Formello. Die iij mensis maij quinte indictionis 
Neapoli constitutus in nostri presencia magister Antonius Santomango de Neapoli campanarius sicut ad 
convencionem devenit cum providis personis Francisco Miglioro de Neapoli et Marino de Hodierna de 
Neapoli et Martino de Ossona de Mediolano presentibus et intervenientibus nomine et pro parte venerabilis 
monasterij Sancte Catharine de Formello de Neapoli ... promisit ... eisdem Francisco Martino et Marino ... 
ex sua arte et ingenio et ad omnes suas expensas facere quamdam campanam de metallo ponderis 
cantariorum trium cum dimidio plus vel minus cum illis litteris seu brevi ac figura prout placuit priori dicti 
monasterij bene et diligenter ad laudem magistrorum in talibus expertorum tam de garbo quam de sono et 
bona cola pro precio et ad racionem ducatorum decem et septem de carlenis argenti pro quolibet cantario 
metalli ipsamque assignare in pede campanarij dicti monasterij conducendam ad eius risicum ad expensas 
tamen dicti monasterij pro dicta delatura per totum presentem mensem maij. Et in eadem campana ponere 
gratis absque solucione martellum de ferro corrigias et quecumque ferramenta necessaria pro armagio dicte 
campane. De quo quidem precio prefatus magister Antonius ... recepit ... a dictis Francisco Martino et Marino 
nomine dicti monasterij ducatos sex ... restans precium dicte campane ... prefatus Franciscus Martinus et 
Marinus promiserunt eorum proprijs nominibus solvere ... eidem magistro Antonio ... completa dicta 
campane et consignata in pede dicti campanarij in pace ... Presentibus judice Francisco Russo de Neapoli 
ad contractus Johanne Baptista Capomacza Johanne Baptista Piczolo et Petropaulo de Mari de Neapoli 
(Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1501-1502, carta 214; BMF, II H 7340, c. 1239).* 
- Santomango (de) Antonio ... 3 Maggio 1501 e 1502. Si obbliga di fare una campana per la chiesa di S. 
Caterina a Formello in Napoli (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.423).* 

16.4.1503 - Die xvj mensis aprilis vij indictionis Neapoli … providus vir Julianus Savinus de Neapoli barberius 
asseruit coram nobis et nobili viro Francisco Coronato de Neapoli ad eumdem Julianum … pertinere 
quamdam cappellam seu altare constructum … intus ecclesiam Sancte Catarine de Formello a latere 
sinistro quando ingreditur ad dictam ecclesiam in quo altari ad presens est depicta ymago Sancti Micaelis 
Arcangeli. Et desiderans … dictum altare aliquo ornamento et hedificio ut decet decorare et non habens 
modum propter eius inpotenciam illud facere agnoscensque dictum Franciscum affectare altare predictum 
causa in eo hedificandi et in eodem aliqua ornamenta faciendi … ex nunc libere et graciose cessit ac donavit 
… eidem Francisco … dictum altare et omne ius sibi competens super altari predicto … (Not. Gregorio 
Russo, prot. a. 1503-1504, car. 119; AMF, 39, VII, 7).* 
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1513 - Dippiù nella vendita che fu fatta nel 1513 della pozzolana e del lapillo, venuto fuori scavandosi le 
fondamenta, l’inarico della misura è data appunto al Fiorentino (ASNa, Mon. sopp. 1705, f. 9; Ceci, in Nap. 
Nob. IX 1900, p.69).*